Dispensa por Justificativa n.º 019/2025.

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  Telefonia  Fixa,  nas
modalidades  LOCAL  e  NACIONAL,  conforme  condições
estabelecidas  no  Termo  de  Referência.

VALOR MENSAL: R$ 90,00 (noventa reais).

VALOR TOTAL: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

DOTAÇÃO:  14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 30/09/2025 à 29/09/2026.

DATA DA ASSINATURA.........: 30/09/2025.

Publicado por: Alan Campos Alves